Dane aktualne na dzien: 13-12-2025 22:06

Link do produktu: https://sklepdlazwierzat.net/purina-pro-plan-adult-light-optiweight-sterilised-kurczak-i-ryz-14kg-

Opis produktu

Purina Pro Plan Adult Light Optiweight Sterilised Kurczak | Ryz 14kg

p-143870.html

Purina Pro Plan Adult Light Optiweight
Sterilised Kurczak | Ryz 14kg

Cena

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Waga

Faza zycia
Specjalna potrzeba
Smak

Specjalna potrzebaffiltr)
Smak(filtr)

Wielko$¢ pupila

232,33 zt

48 godzin
7613035122819
7613035122819
7613035122819
14000

Dorosty

Nadwaga, Sterylizacja
Kurczak z ryzem
Nadwaga, Sterylizacja
Kurczak, Ryz

Wszystkie wielkosci

Karma Purina Pro Plan Adult Light Optiweight Sterilised z kurczakiem i ryzem to petnowartosciowy produkt dedykowany
dorostym psom wszystkich ras, ktére zostaty wysterylizowane lub maja tendencje do nadwagi. Dzieki starannie dobranym
sktadnikom, karma wspiera zdrowg utrate i utrzymanie masy ciata.

Wysoka zawartos¢ biatka oraz niska zawartos¢ ttuszczu pozwalajg na skuteczng kontrole apetytu, co sprzyja zachowaniu masy
miesniowej. Dodatkowo, odpowiedni poziom wiékna pokarmowego wspomaga trawienie, a takze zdrowie stawéw.

Wiasciwosci i sktad:

¢ Biatko: 27.0%
e Ttuszcz: 9.0%

¢ Witdkno surowe: 3.0%
e Popiot surowy: 7.0%

W sktadzie znajduja sie m.in. odwodnione biatko drobiowe, pszenica, kukurydza, kurczak (14%), ryz (4%) oraz olej rybi.
Dodatki witaminowe, takie jak witamina A, D3, E oraz C, wspierajg ogdélny stan zdrowia psa.

Dawkowanie:

Waga psa (kg)
1-10kg

10-25kg
25-35kg
35-45kg
45-70kg

Utrzymanie masy ciata

45-200 g
200-370 g
370-460 g
460-545 g
545-735 g

35-175 g
175-320 g
320-400 g
400-475 g
475-640 g

Po sterylizacji

Utrata masy ciata
30-150¢g
150-275¢g

275-345 g

345-410 9

410-550 g

Purina Pro Plan Adult Light Optiweight Sterilised z kurczakiem i ryzem to idealny wybér dla pséw, ktére potrzebujg wsparcia w
utrzymaniu zdrowej wagi, a takze dla tych, ktére zostaty wysterylizowane. Oferuje zbilansowang diete, ktéra sprzyja

zdrowemu stylowi zycia.
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